
2025 年 2 月 28 日 

公益財団法人情報通信学会 

個人会員 各位 

 

公益財団法人情報通信学会 評議員会 

理事選挙管理委員会 

 

 

理事の任期満了にともなう次期理事候補者の推薦について 

 

 

拝啓 向春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび評議員会は、理事の任期満了（任期：2025 年 6 月の定時評議員会の時ま

で）に伴う次期理事の選任にあたり、個人会員の皆様から次期理事候補者の推薦を募集いた

します。なお、次期理事の選任は、別紙の『2025 年度における理事の任期満了に伴う次期

理事の選任の実施要項』に基づき、推薦された理事候補者を対象とした選挙の結果を参考と

して、評議員会で行われます。 

 ご推薦頂く場合には、3 月末日までに、様式１の「理事候補者推薦票」をメールにより学

会事務局までご送付ください。 

敬具 

 

 

 

様式１  理事候補者推薦票 

別紙   2025 年度における理事の任期満了に伴う次期理事の選任の実施要項 

 

 

 

 

この件に関するお問合せ先 

公益財団法人情報通信学会事務局 

〒100-0013 東京都千代田区霞が関 1-4-1日土地ビル 11階 

TEL 03-5501-0566 E-mail office@jsicr.jp 

 


